
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 18 del 01/02/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE INDUSTRIA 28 dicembre 2006, n. 2235
 
Bando regionale per l'applicazione della Legge 317/97 - art. 17. Promozione dello sviluppo,
l'innovazione e la competitività delle P.M.I. costituite in forma consortile. Approvazione elenchi dei
Consorzi. Concessione del contributo.
 
 
 
Il giorno 28dicembre 2006, in Bari, nella sede del Settore;
 
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
• visto il Decreto Legislativo 3 febbraio 1993 n. 29, art. 3, 2° comma;
 
• vista la L.R. del 4 febbraio 1997, n. 7, art. 5;
 
• vista la la delibera di Giunta Regionale n.3261/98;
 
• viste le Deliberazioni di G.R. n. 1461/2006
Premesso che la Regione Puglia è subentrata nelle funzioni e compiti trasferiti dallo Stato ai sensi
dell'art.19 del D.Lgs 112/98;
che tra le funzioni e i compiti trasferiti dallo Stato risultano altresì gli interventi agevolativi previsti dalla
Legge 317/91. per le PMI costituite in forma consortile ai sensi dell'art.17;
 
La Giunta Regionale, alla luce delle finalità dettate in generale dalla Legge 317/91, circa la promozione
dello sviluppo, l'innovazione e la competitività delle piccole imprese, ha approvato con propria
deliberazione n.1461 del 03 Ottobre 2006 un apposito Bando regionale la cui pubblicazione è avvenuta
sul B.U.R.P n.134 del 19 Ottobre 2006;
 
Visto l'impegno di spesa assunto ai sensi dell'Art.76 comma 8 della Legge regionale di contabilità
28/2001, giusta Atto Dirigenziale n.1765 del 22/11/2006;
 
• Vista la relazione istruttoria n. 786 del 28/12/2006 a firma del Responsabile della Posizione
Organizzativa;
 
ritenuto opportuno provvedere all'approvazione dell'elenco dei consorzi nonché alla concessione del
relativo contributo
 

1



ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE INTEGRAZIONI E
MODIFICAZIONI
 
q Concessione del contributo in favore dei consorzi di cui all'allegato elenco parte integrante della
presente determinazione la somma di Euro 5.426.672,23, somma già impegnata sul cap. 215045
residuo di stanziamento 2005 del bilancio regionale 2006, giusta Atto Dirigenziale n.1765 del
22/11/2006;
 
q di provvedere con successivi atti dirigenziali singoli alla liquidazione dei relativi contributi con le
procedure previsti dal bando regionale;
 
q codice SIOPE 2323
 
q somme già accertate e riscosse al capitolo di entrata n.2032351 per l'anno 2005;
 
q UPB 2.1.3 - codice SIOPE 2323
D E T E R M I N A
 
q Di approvare gli allegati elenchi dei consorzi ammessi a contributo parte integrante e sostanziale della
presente determinazione;
 
q di concedere il contributo in favore dei consorzi di cui all'allegato elenco parte integrante della
presente determinazione la somma di Euro 5.426.672,23, somma già impegnata sul cap. 215045
residuo di stanziamento 2005 del bilancio regionale 2006, giusta Atto Dirigenziale n.1765 del
22/11/2006;
 
q di provvedere con successivi atti dirigenziali singoli alla liquidazione dei relativi contributi con le
procedure previsti dal bando regionale;
q codice SIOPE 2323
 
q somme già accertate e riscosse al capitolo di entrata n.2032351 per l'anno 2005;
 
q la presente determinazione, composta da n.3 facciate, è prodotta in duplice originale, di cui una da
inviare alla segreteria della Giunta regionale;
 
q Il presente provvedimento diventa esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità contabile della
Ragioneria che ne attesta la copertura finanziaria;
 
Il Dirigente del Settore
Avv. Davide F. Pellegrino

2


